
SZÓSTY TYDZIEŃ WIELKANOCNY 
 25 V - 1 VI 2025 r.  

   VI NIEDZIELA WIELKANOCNA (dnia 25 maja) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Michała w rocznicę Wczesnej Komunii św. i 
jego rodziców 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji róż różańcowych naszej parafii  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci w rocznicę ich Pierwszej  Komunii św. 
16,00 Nabożeństwo majowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Leszka z okazji 70 urodzin, syna Krzysztofa z 
okazji 40 urodzin o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

   PONIEDZIAŁEK (dnia 26 maja), św. Filipa Neri, Dni krzyżowe, Dzień Matki 
6,50 Procesja błagalna; Za † ks. Gerarda Kurpasa w rocznicę śmierci 
17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za †† mamę Helenę Szotek w 7 r. śmierci, 
tatę Ludwika 

  WTOREK (dnia 27 maja), św. Pawła VI, Dni krzyżowe 
6,50 Procesja błagalna; Za † Edwarda Habla z okazji urodzin  
17,00 Nabożeństwo majowe, Za †† rodziców Władysławę i Józefa Śliwińskich  

   ŚRODA (dnia 28 maja), bł. Stefana Wyszyńskiego, Dni krzyżowe 
6,50 Procesja błagalna; 1. W intencji ks. Mikołaja z okazji 3 rocznicy święceń ka-
płańskich;        2. Za † Kazimierza Wychadańczuka, od emerytów z PKPS w Skoczo-
wie; Nabożeństwo majowe 
17,00 Uroczystość Bierzmowania – W intencji młodzieży przystępującej do sakra-
mentu Ducha Św.   

   CZWARTEK (dnia 29 maja), św. Urszuli Ledóchowskiej 
7,00 Za †† rodziców i dziadków z obu stron 
17,00 Nabożeństwo majowe; Za †† ciocię Anielę, wujka Jana, ich syna Jerzego 

   PIĄTEK (dnia 30 maja), św. Jana Sarkandra, patrona diecezji 
7,00 Za †† rodziców Władysławę i Włodzimierza Kinachów 
17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za †† rodziców Antoniego i Elżbietę Oślizło, 
od córek      

   SOBOTA (dnia 31 maja), święto Nawiedzenia NMP  
7,00 Za †† Władysławę Zawiślak w rocznicę śmierci i zmarłych z rodziny 
17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Dziękczynno-błagalna w intencji Stefana z 
okazji 75 urodzin     

   NIEDZIELA WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO (dnia 1 czerwca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci: Konstancję, Wiktorię i Mikołaja 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci, wnuków i prawnuków o Boże błogosła-
wieństwo  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuków Zosi, Hani, Szymona, Julii, chrze-
śniaków Michała, Łukasza, Daniela i ich rodzin 
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Marty z okazji urodzin, z prośbą o Boże bło-
gosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej 

SZÓSTA NIEDZIELA WIELKANOCNA,  
DNIA 25 MAJA 2025 r. 

Zapraszamy na dzisiejsze nabożeństwo majowe o g. 16, a w tygodniu o g. 17. 

Obchody liturgiczne tygodnia:  w poniedziałek wspomnienie św. Filipa Nereusza 
(w tym dniu modlimy się za wszystkie matki z racji ich święta: w czwartek – św. 
Urszuli Ledóchowskiej; w piątek – św. Jana Sarkandra, patrona naszej diecezji, w 
sobotę – święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny (w tym dniu kończymy 
maryjne nabożeństwa majowe). 
 

3.W tym tygodniu w poniedziałek, wtorek i środę przypadają Dni Modlitw o uro-
dzaje, cyli tzw. Dni Krzyżowe związane z tradycją procesji błagalnych do przy-
drożnych krzyży  modlitwą o uświęcenie każdej ludzkiej pracy zwłaszcza na roli. 
Zapraszamy do udziału w tej modlitwie – początek procesji błagalnej do krzyża 
misyjnego przed ranną Mszą św, o g. 6,50. 

W środę o g. 17 w naszym kościele rozpocznie się uroczystość Bierzmowania. Ks. 
bp Piotr Greger udzieli sakramentu Ducha Św. młodzieży naszej parafii i parafii 
św. Jakuba w Simoradzu. Zapraszamy do licznego udziału w tej uroczystości do 
modlitwy za kandydatów. W tym dniu modlimy się także za ks. Mikołaja w rocz-
nicę jego święceń kapłańskich. 
W tym dniu wyjątkowo nabożeństwo majowe będzie po rannej Mszy św. 

4. Od piątku rozpoczynamy czas modlitewnej nowenny poprzedzającej uroczy-
stość Zesłania Ducha Św. 

5. W przyszłą niedzielę 1 czerwca obchodzimy uroczystość Wniebowstąpienie 
Pańskiego. Z racji Dnia Dziecka pamiętamy o wszystkich dzieciach. Rozpoczyna-
my czerwcowe nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. W naszym 
kościele na te nabożeństwa zapraszamy w tygodniu  
o g. 17, a w niedzielę przed Mszą o g. 11,30. 

Na spotkania formacyjne zapraszamy: w piątek po wieczornej Mszy św. krąg bi-
blijny, w sobotę po rannej Mszy św. = Apostolat Maryjny. 

Od przyszłej niedzieli aż do końca sierpnia wieczorne Msze św. będą w naszym 
kościele o g. 19. 
 

6. Dziękujemy kandydatom do bierzmowania i ich rodzicom za sprzątanie kościo-
ła i ofiary na kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Gór-
ny Bór 6. 

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w przygotowanie i przeprowadzenie pa-
rafialnego pikniku rodzinnego, a także wszystkim ofiarodawcom i uczestnikom 
tego wydarzenia. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 21(536/2025),  dnia 25 maja 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
I Komunia św.           4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

VI Niedziela Wielkanocna; Czytania mszalne:  
 Dz 15,1-2.22-29; Ps 67; Ap 21,10-14.22-23; J 14,23-29 

 
 Czytanie z Dziejów Apostolskich 
 Niektórzy przybysze z Judei nauczali braci w Antiochii: Jeże-
li się nie poddacie obrzezaniu według zwyczaju Mojżeszowego, nie 
możecie być zbawieni. Kiedy doszło do niemałych sporów i zatar-
gów między nimi a Pawłem i Barnabą, postanowiono, że Paweł i 
Barnaba, i jeszcze kilku spośród nich uda się w sprawie tego sporu 
do Jerozolimy, do Apostołów i starszych. Wtedy Apostołowie i starsi 
wraz z całym Kościołem postanowili wybrać ludzi przodujących 
wśród braci: Judę, zwanego Barsabas, i Sylasa i wysłać do Antiochii 
razem z Barnabą i Pawłem... 

Czytanie z  Apokalipsy św. Jana Apostoła   
 Uniósł mnie anioł w zachwyceniu na górę wielką i wyniosłą, 
i ukazał mi Miasto Święte - Jeruzalem, zstępujące z nieba od Boga, 
mające chwałę Boga. źródło jego światła podobne do kamienia dro-
gocennego, jakby do jaspisu o przejrzystości kryształu: Miało ono 
mur wielki a wysoki, miało dwanaście bram, a na bramach - dwuna-
stu aniołów i wypisane imiona, które są imionami dwunastu pokoleń 
synów Izraela. Od wschodu trzy bramy i od północy trzy bramy, i od 
południa trzy bramy, i od zachodu trzy bramy. A mur Miasta ma 
dwanaście warstw fundamentu, a na nich dwanaście imion dwunastu 
Apostołów Baranka. A świątyni w nim nie dojrzałem: bo jego świą-
tynią jest Pan, Bóg wszechmogący oraz Baranek. I Miastu nie trzeba 
słońca ni księżyca, by mu świeciły, bo chwała Boga je oświetliła, a 
jego lampą - Baranek. 

Słowa Ewangelii według świętego Jana    
 Jezus powiedział do swoich uczniów: Jeśli Mnie kto miłuje, 
będzie zachowywał moją naukę, a Ojciec mój umiłuje go, i przyj-
dziemy do niego, i będziemy u niego przebywać. Kto Mnie nie miłu-
je, ten nie zachowuje słów moich. A nauka, którą słyszycie, nie jest 
moja, ale Tego, który Mnie posłał, Ojca. To wam powiedziałem 
przebywając wśród was. A Pocieszyciel, Duch Święty, którego Oj-
ciec pośle w moim imieniu, On was wszystkiego nauczy i przypomni 
wam wszystko, co Ja wam powiedziałem. Pokój zostawiam wam, 
pokój mój daję wam. Nie tak jak daje świat, Ja wam daję. Niech się 
nie trwoży serce wasze ani się lęka. Słyszeliście, że wam powiedzia-
łem: Odchodzę i przyjdę znów do was. Gdybyście Mnie miłowali, 
rozradowalibyście się, że idę do Ojca, bo Ojciec większy jest ode 
Mnie. A teraz powiedziałem wam o tym, zanim to nastąpi, abyście 
uwierzyli, gdy się to stanie. 

 
WPROWADZENIE 
Okres wielkanocny, 

który przeżywamy, to 
szczególny czas świętowa-

nia zwycięstwa Jezusa 
Chrystusa nad śmiercią. 

Czas świętowania zwycię-
stwa Jezusa nad grze-

chem, złem i śmiercią, jest 
również oczekiwaniem na 
przyjście Nowego Pocie-

szyciela, czyli Ducha 
Świętego, który poprzez 

swoje dary odnawia 
wspólnotę Kościoła. Niech 

to spotkanie z Jezusem 
Zmartwychwstałym na 
Jego paschalnej ofierze 
będzie dla nas umocnie-
niem i wsparciem. Niech 
Jego słowo, Ciało i Krew, 
które przyjmiemy podczas 
tej Ofiary, przemieni na-
szą miłość wobec Boga  

i braci w Jego miłość, któ-
ra pochodzi od Boga. 

Uroczystość I Komunii 
św. , dnia 18 maja 2025 r. 

 

 

 

Pielgrzymka dziękczynna 
dzieci komunijnych z ro-
dzicami do Matki Bożej 
Jasnogórskiej, 21 maja  

mailto:parafiagornybor@gmail.com

